
WWW.PREFA.COM

Produkt: Siding
Barva: stříbrná (speciální barva), matná antracitová (speciální barva)
Místo: Leonding (Rakousko)
Architektonický ateliér: Ing. Peter Blineder
Realizace: Stadler Wilhelm GesmbH



FASÁDNÍ SYSTÉMY

SIDING
Inteligentní fasádní řešení nabízí nespočet možností.

Obložení fasád, podhledy a mnoho dalšího – pomocí lamel 
PREFA Siding lze objekty sofistikovaně zkrášlovat, modernizovat 
a zachovat je na dlouhá desetiletí. Tyto všestranné prvky je 
možné montovat na vnější i vnitřní stěny a přitom je pokládat 
svisle, vodorovně, šikmo, se stínovou spárou nebo bez ní. Plynulé 
přechody zajistí praktické rohové prvky Siding. Zárukou pevného 
usazení a hezkého vzhledu je skryté kotvení osvědčeným 
systémem pera a drážky.

01 P.10 tmavě hnědá 02 P.10 antracitová 03 P.10 černá 04 P.10 cihlově červená 05 P.10 tmavě červená 06 P.10 mechově zelená

07 P.10 světle šedá 10 P.10 prefa bílá 11 P.10 oříšková 12 stříbrná metalíza 17 P.10 čistě bílá 19 P.10 tmavě šedá

20 kouřově stříbrná 23 černošedá 38 ořech tmavý 39 dub šedý 40 dub přírodní 42 P.10 písková

43 P.10 břidlicová 45 bronzová 47 patina šedá

* U záruky na barvu se jedná o záruku na povrchovou úpravu P.10 proti odprýskání a tvorbě puchýřů za podmínek uvedených v záručním certifikátu. 
Informace o záruce na materiál a barvu naleznete na www.prefa.com/zaruka. 
Technické změny a tiskové chyby vyhrazeny. Možné barevné odchylky v tisku. 12.2021 | KS

TECHNICKÉ ÚDAJE – PREFA SIDING

 ¬ Materiál
barevný legovaný hliník, povrchová úprava Coil-Coating
povrch hladký, stucco nebo linkovaný
volitelně se stínovou spárou nebo bez ní

 ¬ Rozměry
138×0,7 mm
200×1,0 mm
300×1,2 mm
400×1,2 mm
500×1,5 mm
600×1,5 mm

 ¬ Hmotnost
cca 3,3 až 5,14 kg/m² (v závislosti na stavební šířce)

 ¬ Délky
500 až 2 500 mm pro všechny stavební šířky při použití 
PREFA spáry
500 až 6 200 mm pro všechny stavební šířky bez použití 
PREFA spáry
Siding 500 a 600: 700 až 6.200 mm

 ¬ Kotvení
přišroubování na hliníkovou nebo dřevěnou spodní 
konstrukci
upevňovací prostředek: 6–9 ks/m²
Pojistná příponka je u stavebních šířek 500 a 600 mm jiná než 
u stavebních šířek 300 a 400 mm.


